
 

文書番号：PDM23006 
© 2023 A MOOG COMPANY. ALL RIGHTS RESERVED 

お客様各位 
修理及びサポート業務終了のお知らせ 

2023年3月 
日本ムーグ株式会社 

プロダクトマネジメント 
拝啓 
貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 平素は弊社製品をご愛顧頂きまして、厚くお礼申し上
げます。 
さて、突然のお知らせとなりますが長い間ご愛用頂きました下記製品は修理用部品の調達が困難な状況とな
ってきておりこの度弊社に於ける修理業務を終了することとなりました。 
ご不便をお掛けし誠に申し訳なく存じますが、事情ご賢察の上ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 
記 

１．対象製品 
製品名：テストコントローラ（PTC、STX、SMC）、テストモジュール（SCU）、IOモジュール 
モデル番号：CA98300-xxx を構成する以下の製品 

STO003014-206, STX06009-204, SMC99058-201, SCU04200-405, SDF-UIO-SSA-S 
主な用途：試験装置全般に対する制御装置 

２．修理／サポート終了スケジュール *1 
モデル番号 修理業務終了 *2 サポート業務終了 *2 
STO03014-206 *3 

～2023年 12 月 31日 ～2025年 12 月 31日 
STX06009-204 *4 
SMC99058-201 
SCU04200-405 *5 
SDF-UIO-SSA-SAI 

*1：各製品の製造終了については既にご案内済みとなっております。 
*2：部材の残数状況により終了時期のスケジュール変更或いは修理不可となる可能性があります。 
*3：STO03014-206 以前のモデル（～205）は 2021 年末に修理業務終了しております。 
*4：STX06009-204以前のモデル（～203）は 2020 年末に修理業務終了しております。 
*5：SCU04200-405 以前のモデル（～404）は 2018 年末に修理業務終了しております。 

３．切替品 
本製品は今後以下製品に全て集約されることとなります。今後の切替品の検討をお願いいたしま
す。 

コントローラ名：new Generation Test Controller（ngTC） 
製品型番：CC58662-xxxx 

 
詳細等、ご不明な点につきましては各営業担当または下記の連絡先までお問合せください。 
問合せメールアドレス：info.japan@moog.com 

以上 


